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Pielęgniczka Ramireza -
Microgeophagus ramirezi
Cena brutto 15,00 zł

Cena netto 14,29 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Pielęgniczka Ramireza - Microgeophagus ramirezi

Ryba akwariowa Pielęgniczka Ramireza

 
Wśród wielu amerykańskich pielęgnic jedną z najbardziej popularnych jest pielęgniczka Ramireza.

Ze względu na swoje pokojowe usposobienie pielęgniczki można trzymać w akwarium towarzyskim. 

 

Nazwa łacińska: współczesna poprawna Microgeophagus ramirezi, dawniej Apistogramma ramirezi, Papiliochromis ramirezi. 

Inne spotykane nazwy: Ramireza, pielęgnica karłowata, pielęgnica motylkowa, pielęgnica ramowa. Rodzina: pielęgnice (Cichlidae). 

Wymagania: temperatura wody: 25-30 ° C , odczyn: pH: 6-8. Twardość dH: nie ma znaczenia, ale najlepiej do 15 °.

 
Wygląd i rozróżnienie płci.

U samców pierwsze promienie płetwy grzbietowej są czarne i wydłużone, o 2-3 promienie dłuższe niż u samic. Po stronie samic czarna plama
jest otoczona opuszkami. Samce są zawsze większe niż samice. Ryby osiągają dojrzałość płciową w wieku 4-6 miesięcy. Ponadto ich długość
ciała wynosi 3 cm. 

 
Jest to spokojna pielęgnica, której towarzyszami mogą być małe spokojne ryby: tetry, neony, mieczyki, danio pręgowany, spokojne sumy,
prętniki, gurami, skalary, paletki. Ramirezki nie kopią ani nie niszczą roślin akwariowych, co umożliwia trzymanie ich w akwariach roślinnych.
Pamiętaj jednak, że ryba, choć niewielka, to jednak pielęgnica, która charakteryzuje się agresją wewnątrzgatunkową i walką o terytorium.
Dlatego akwarium musi mieć odpowiednią wielkość. 

 
Jakich ryb nie należy trzymać z pielęgniczkami.

W żadnym wypadku ta pielęgnica nie powinna być trzymana ze złotymi rybkami, agresywnymi pielęgnicami, piraniami i innymi agresywnymi
mieszkańcami.

Długość życia: W akwarium o temperaturze wody 25 stopni pielęgniczka ramireza będzie żyła około 4 lata, a w wodzie o temperaturze 27-28
stopni tylko 2-3 lata. Wybierając inne gatunki ryb, należy wziąć pod uwagę, że ryba uwielbia ciepłą wodę, więc inne gatunki powinny być
ciepłolubne. Przy najmniejszym spadku temperatury wody zaczynają chorować na rybią łuskę (semolinę). Optymalna objętość akwarium to 30
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litrów lub więcej. 

 
W akwarium można sadzić dowolne rośliny. Jeśli chodzi o dekoracje, użyj grot, korzeni, kamieni. Ważne, aby zwierzęta miały wystarczająco dużo
wolnego miejsca do pływania. 

 

Czym żywić pielęgniczki. W naturze ryba zjada różne małe organizmy. 

Ryby należy karmić mrożonymi larwami komara, krewetkami solankowymi,. Niechętnie jedzą płatki i granulki, a czasem całkowicie je
odmawiają. 
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